
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

110 g
3.3 oz

12 mm

VLASTNOSTI

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Karabiny mohou být připojeny 
k hlavě nebo dolnímu hrotu 
cepínu.

Obrtlík minimalizuje zauzlování 
a pružnost ramen umožňuje 
maximální dosah.

Pružný materiál prodlužuje 
délku z 80 až na 135 cm (včetně 
karabin) a tak ramena smyčky 
neomezují v pohybu. 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

BUNGEE 360°

o b r t l í k  m i n i m a l i z u j í c í 
zamotání ramen
zamezuje  ztrátě  č i  pádu 
cepínu

Lehká pružná smyčka s obrtlíkem, dvěma rameny a malými 
karabinami k připojení cepínů k sedacímu úvazku.

POZOR! Tento produkt není 
OOP (osobní ochranný prostře-
dek) a nesmí být použit jakou 
součást systému ochrany osob 
proti pádu. Nepoužívat jako 
tlumič pádu! Nepoužívat jako 
odsedávací smyčku!

pevnost
300 kg

70 % dural
25% PAD
5 % elastické vlákno

80–135 cm

cm
in

10
 cm

80
–1

35
 cm

záruka

3
ROKY

№
unikátní
číslování

Smyčka je vhodná pro lezení 
v ledu, kuloárů a mixových cest.

Verze: 02/2022RK118WX000



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POZNÁMKY

DÉLKA

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

BUNGEE SINGLE
RK117WY000

47 g

85–145 cm (včetně karabin)

90 g

80–135 cm (včetně karabin)

BUNGEE
RK112WX000

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

chraňte
před solí

chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

30 °C

čtěte
návod

Verze: 02/2022RK118WX000


	Stránka 1
	Stránka 2

